
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2021

 
Às 17:49 horas do dia 13 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 72100002505202043, Pregão nº
00006/2021. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 946.346,5800
Situação: Homologado

Adjudicado para: G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR , pelo melhor lance de R$ 776.575,0000 , com
valor negociado a R$ 776.506,8000 .

Itens do grupo:

 1 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

 2 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

 3 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada 12X36 h DIURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 372.257,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR , pelo melhor lance de R$ 331.915,0000 , com
valor negociado a R$ 331.913,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
17:48:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA
INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR, CNPJ/CPF:14.534.490/0001-10, Melhor lance : R$

331.915,0000, Valor Negociado : R$ 331.913,7600

Homologado 13/07/2021
17:49:29

EDSON
CAVALCANTE DE

QUEIROZ
JUNIOR

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada 12X36 h NOTURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 461.609,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR , pelo melhor lance de R$ 361.065,0000 , com
valor negociado a R$ 361.017,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
17:48:34

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA
INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR, CNPJ/CPF:14.534.490/0001-10, Melhor lance : R$



361.065,0000, Valor Negociado : R$ 361.017,6000

Homologado 13/07/2021
17:49:29

EDSON
CAVALCANTE DE

QUEIROZ
JUNIOR

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada 44 h SEMANAIS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 112.479,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR , pelo melhor lance de R$ 83.595,0000 , com
valor negociado a R$ 83.575,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
17:48:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:G.S.I. GESTAO DE SEGURANCA
INTEGRADA VIGILANCIA E SEGUR, CNPJ/CPF:14.534.490/0001-10, Melhor lance : R$

83.595,0000, Valor Negociado : R$ 83.575,4400

Homologado 13/07/2021
17:49:29

EDSON
CAVALCANTE DE

QUEIROZ
JUNIOR

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar


